Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2022 № 182

с. Мошенское

Об утверждении изменений проектной документации

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения  №2,  том  3,  обозначение
03503000325200000250001 /20-ТКР, раздел 3 «Технологические и конструк-
тивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения» проектной
документации линейного  объекта  «Реконструкция  системы водоснабжения
с.Мошенское» по адресу с.Мошенское, Мошенского муниципального района,
Новгородской области без изменения сметной стоимости строительства.

2.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ